ПРОЕКТ
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СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ


РЕШЕНИЕ


От 10 февраля  2021 г.                                                                                 №_____



О рассмотрении адресного
перечня бесхозяйных ОДХ
на территории поселения Щаповское
на 2021 год 


В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Щаповское в городе Москве, 
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ РЕШИЛ:
[bookmark: Par14]     
1. Принять к сведению адресный перечень бесхозяйных объектов дорожного хозяйства (далее – ОДХ) на территории поселения Щаповское на 2021 год (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации поселения Щаповское.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  главу поселения – Председателя Совета депутатов поселения Щаповское Стражникову Ю.И. 


Глава поселения Щаповское                                                    Ю.И. Стражникова





	

	Приложение
к Решению Совета депутатов
поселения Щаповское в городе Москве
от 10.02.2021 г. № 
	
	

	
	 
	 


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	Адресный перечень бесхозяйных ОДХ на территории поселения Щаповское на 2021 год 
	 
	 

	
	 
	 

	№
п/п
	Наименование объекта
	Начальная 
	Конечная
	Протяженность
проезжей части, м/п
	Общая площадь ОДХ
 по титулу, м²
	Типы покрытия проезжей части, кв.м.
	Содержание обочин 
	Окос (м.п.)

	
	
	
	
	
	
	Асфальтобетон, кв.м.
	Щебень, кв.м.
	Плиты, кв.м.
	Грунт, кв.м.
	Асфальтобетонная крошка, кв.м.
	Цементобетон кв.м.
	
	

	 1 
	 2 
	3
	4 
	5 
	6 
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	дер. Кузенево (новая застройка)
	примыкание к ОДХ дер. Кузенево (от поворота дома Рыбака до деревни Кузенево)
	примыкание к ОДХ дер. Кузенево (от поворота дома Рыбака до деревни Кузенево)
	450,00  
	1 350,00  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	1 350,00  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	900,00  

	2
	дер. Кузенево (Заозерная слобода слева)
	примыкание к ОДХ дер. Кузенево (от поворота дома Рыбака до деревни Кузенево)
	детский лагерь
	166,00  
	973,00  
	973,00  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	332,00  
	332,00  

	3
	п.Щапово (Дорога от Дома культуры к д.28-35)
	ДК п.Щапово
	ДК п.Щапово
	53,00  
	199,00  
	199,00  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	53,00  

	4
	дорога п.Щапово (комплекс)
	п.Щапово 
	комплекс
	1 700,00  
	6 300,00  
	6 300,00  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	3 400,00  
	3 400,00  

	5
	Пожарный пирс 
	вблизи ул.Озерная пос.Щапово
	Площадка 12x12 и подъезд к ней
	97,00  
	398,00  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	398,00  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	97,00  

	6
	Пожарный пирс 
	плотина нижнего пруда на р.Лубянка
	Площадка 12x12 и подъезд к ней
	32,00  
	203,00  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	203,00  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	32,00  

	7
	Пожарный пирс 
	д.Песье
	Площадка 12x12 и подъезд к ней
	35,00  
	213,40  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	213,40  
	0,00  
	0,00  
	35,00  

	8
	Пожарный пирс 
	д.Песье (внутри деревни)
	Площадка 12x12 и подъезд к ней
	77,00  
	339,80  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	339,80  
	0,00  
	0,00  
	77,00  

	9
	Пожарный пирс 
	д.Сатино-Русское
	Площадка 12x12 и подъезд к ней
	39,00  
	225,00  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	225,00  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	39,00  

	10
	Пожарный пирс 
	д.Овечкино
	Площадка 12x12 и подъезд к ней
	30,00  
	196,60  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	196,60  
	0,00  
	0,00  
	30,00  

	11
	Тротуар дер. Овечкино
	примыкание к ММК (ул. Евгения Родионова)
	д. Овечкино
	1 680,00  
	2 520,50  
	2 520,50  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	1 680,00  

	12
	Тротуар Европейская долина
	пос. Щапово
	ООТ Европейская долина
	2 044,00  
	3 065,10  
	3 065,10  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	2 044,00  

	13
	Тротуар Ознобишино - Троицкое сев.
	с. Ознобишино сев. часть
	с. Ознобишино "Грин парк"
	499,00  
	748,50  
	748,50  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	998,00  

	14
	Тротуар Ознобишино - Троицкое юж.
	с. Ознобишино
	д. Троицкое АЗС "Видное"
	747,00  
	1 120,50  
	1 120,50  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	1 494,00  

	15
	Тротуар в дер. Александрово
	д.Александрово
	пос.Щапово
	186,00  
	279,00  
	279,00  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	186,00  

	16
	Тротуар от Варшавского ш. до дер.Сатино-Татарское
	Варшавское ш.
	дер.Сатино-Татарское
	1 202,00  
	1 202,00  
	1 202,00  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	1 202,00  

	17
	Тротуар дер.Александрово до ул.Озерная
	дер.Александрово
	п.Щапово ул.Озерная
	20,00  
	24,00  
	24,00  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	40,00  

	18
	Тротуар п.Щапово ул.Озерная
	п.Щапово хокейная коробка
	п.Щапово ул.Озерная
	467,00  
	700,00  
	700,00  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	934,00  

	 
	ИТОГО:
	9 524,00  
	20 057,40  
	17 131,60  
	0,00  
	0,00  
	2 176,00  
	749,80  
	0,00  
	3 732,00  
	13 573,00  



